ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244 –  fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

PORTARIA Nº 075/24                                         DE 08 DE MARÇO DE 2.024

“Concede gratificação de difícil acesso
ao professor que especifica e dá outras
providências.”

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA - Prefeito Municipal de Amambai/MS., no
uso de suas atribuições legais, e com base nas Leis Complementares Municipais nºs.
013/2009, ART. 37

RESOLVE:

Art. 1º Conceder gratificação de difícil acesso ao professor que menciona, à razão de

10% (dez por cento), conforme identificada  na tabelas abaixo.

GRATIFICAÇÃO DE DIFICIL ACESSO – 10% (DEZ POR CENTO)
SERVIDOR LOCAL/ESCOLA A CONTAR

DE:
ALESSANDRA COSTA TERLESKI E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

ALINE PEREIRA KRUMMENAUER  E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

APARECIDA BENITES MBO'EROY GUARANI KAIOWA 01/02/2024

AUDEIR TOBIAS TORRÃO E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

BETIANE PADILHA DOS SANTOS E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

CAMILA CAROLLO TRENTO E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

CASSIA LEMES MACIEL E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

 CELANIR PEIXOTO RATIER  E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

CENI RODRIGUES DOS SANTOS E. M. MBOE' ERENDA  YPYENDY 01/02/2024

CLAUDECI LACERDA DOS REIS E. M. MBO'EROY GUARANI KAIOWA 15/02/2024

CRISTIANE APARECIDA DUTRA SALAZAR E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

DAIANE AQUINO CACERES E.M. MBO'EROY GUARANI KAIOWA 01/02/2024

DAMARIS VIEIRA DOS SANTOS POTT E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

DÉBORA MIELNIK MOREIRA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

DIONATHAN RODRIGUES BENITES E. M. MBO'EROY GUARANI KAIOWA 15/02/2024

ELDA VASQUES AQUINO E. M. MBOE' ERENDA  YPYENDY 01/02/2024

ELI REGINA PEREIRA DA SILVEIRA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

ELZA APARECIDA RODRIGUES FREITAS E. M. MBO'EROY GUARANI KAIOWA 15/02/2024

FRANCIELE DE OLIVEIRA BATISTA RODRIGUES E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

GISNEIA SILVEIRA BARBOSA FRANCISCO E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

GRAZIELA FRITZEN ANTUNES E. M. I.TUPÃ 'I ÑANDEVA 15/02/2024

IRACEMA PEIXOTO RATIER E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

IZABEL RIBEIRO RODRIGUES E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

JOICE MARA DE FREITAS E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

JULIANA DA SILVA DOS SANTOS E. M. I. TUPÃ 'I ÑANDEVA 15/02/2024

KAREN FERNANDA RODRIGUES SAAVEDRA E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

KARLA DE BRITO CAZARI E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

KATIUCE MARINA FLORES MALACARNE E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

KELEN TAVARES ALEXANDRE DE ARAUJO E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

LUCAS FERNANDES SOARES E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

LUCIMAR PUKE BENITES DO NASCIMENTO E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

MAISA ESCOBAR VERA NETO E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

MARIA EMILIA GONÇALVES PEREIRA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

MARILDA JUCIMARA LUCAS DE OLIVEIRA  E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

MARILDA JUCIMARA LUCAS DE OLIVEIRA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

MARILISA ALVES E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

MARILUCE APARECIDA PERALTA DE OLIVEIRA E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

MILIANA ALVES DOS SANTOS E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

RAMONA LEONARDA PERALTA E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura de Amambai

Rua Sete de Setembro, 3244 –  fone: (67) 3481-7400  –  Fax: (67) 3481-7430  –  CEP: 79990-000  –  Amambai/MS

RAMONA PEIXOTO RATIER DE LIMA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

REGIANE FRANCA MARIANO E. M. I. TUPÃ 'I ÑANDEVA 15/02/2024

REGINA FRANCA MARIANO DO CARMO E. M. MBO'EROY GUARANI KAIOWA 15/02/2024

ROBSON ENCISO E. M. I. TUPÃ 'I ÑANDEVA 01/02/2024

RONALDO DA SILVA BERIBA E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

ROSANA ESPINDULA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

ROSE FERREIRA DA SILVA  E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

SEBASTIANA SILVA SOUZA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

SHEILA APARECIDA SARMENTO LOPES E. M. MBO'EROY GUARANI KAIOWA 15/02/2024

SILVANA MARIA JUNG  SOARES  E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

SOLANGE RIUS MARIANO MIRANDA  E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

SONIA LIVRADA LIMA TOLEDO E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

TIAGO NELSON DOS SANTOS E. M. I. TUPÃ 'I ÑANDEVA 15/02/2024

VANESSA LHOPI DOS SANTOS E.M. JOÃO RODRIGUES 15/02/2024

VERONICA MARTINS MOREIRA E. M. MBO'EROY GUARANI KAIOWA 15/02/2024

VERONICA MOREIRA E. M. MITÃ RORY 15/02/2024

Art. 2º Esta Portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a contar da data constante na tabela acima, revogam-se as disposições em
contrario.

  Gabinete do Prefeito, 07 de março de 2.024

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA

Prefeito Municipal

MARLOS MATHIAS SIGNORI

Secretário Municipal de Gestão

Publicado no DOM (Assomasul).

Diário nº 3543Pag: 038-039

Em: 08/03/24